Ulama Kota Banjarmasin

Ulama disini diambil dari pengurus Majelis Ulama Indonesia (MUI) di Kota Banjarmasin. MUI merupakan wadah musyawarah ulama, zuama, dan cendekiawan muslim di Indonesia untuk membina, mengayomi, dan membimbing umat Islam di Indonesia. MUI didirikan di Jakarta pada tanggal 7 Rajab 1395 H atau 26 Juli 1975 M.¹⁹

F. Penelitian Terdahulu

Penelitian terdahulu bertujuan untuk mendapatkan bahan perbandingan dan acuan dari penelitian yang penulis lakukan. Berikut ini penulis cantumkan beberapa penelitian terdahulu untuk menghindari adanya asumsi kesamaan dengan penelitian sekarang.

1.